
 
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane

Determinazione n. 819/2017 del 14-06-2017

____________
 

OGGETTO:

INTERPELLO INTERNO AL SISTEMA REGIONE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E
DETERMINATO DI UN "COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE INFORMATICO "
– CATEGORIA D/DS, PRESSO IL SERVIZIO METEOROLOGICO,
AGROMETEOROLOGICO ED ECOSISTEMI DEL DIPARTIMENTO METEOCLIMATICO,
NELL'AMBITO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA TRA IL COMMISSARIO DELEGATO
PER L'EMERGENZA ALLUVIONE 2015 E L'ARPAS, PER LA REALIZZAZIONE DI UN
SISTEMA DI COMUNICAZIONE TRA AREA METEO E AREA IDRO DEL CENTRO
FUNZIONALE DECENTRATO (CFD) DELLA PROTEZIONE CIVILE DELLA REGIONE
SARDEGNA. ESITI FINALI

 
 

VISTA la Legge Regionale 6/2006 e s.m.i. della Regione Autonoma della Sardegna, sull’istituzione

dell'ARPAS;

VISTO l’articolo 18 del Regolamento Generale di organizzazione dell’ARPAS, approvato con DDG n.

31/2015;

VISTA la determinazione n. 49 dell’8/6/2016 del Direttore Generale dell’ARPAS relativa all’attribuzione

dell’incarico di Direzione del Servizio Risorse Umane alla Dott.ssa Anna Angioni, mediante l’istituto del

comando ex art. 40 L.R. n. 31/1998;

VISTO l’avviso di interpello interno al sistema Regione per l’assunzione a tempo determinato di un

“Collaboratore tecnico professionale informatico “ – categoria D/Ds, presso il Servizio meteorologico,

agrometeorologico ed ecosistemi del Dipartimento Meteoclimatico, nell’ambito dell’Accordo di programma

tra il Commissario delegato per l’emergenza alluvione 2015 e l’ARPAS, per la realizzazione di un sistema

di comunicazione tra area meteo e area idro del Centro funzionale decentrato (CFD) della Protezione civile

della Regione Sardegna;

VISTA la candidatura presentata dal Sig. Maurizio Paulis, dipendente di ruolo Dell’Agenzia per la gestione

e l’erogazione degli aiuti in agricoltura (ARGEA), col profilo professionale di “Istruttore tecnico” – categoria

1/2Determinazione n. 819/2017  del 14-06-2017



C, livello economico C4;

RITENUTO di dover escludere il suddetto candidato in quanto la sua categoria d’inquadramento non è

equiparata alla categoria D, né tantomeno a quella Ds del comparto SSN, sulla base delle tabelle di

equiparazione di cui al D.P.C.M. 26 giugno 2015 ed alla Deliberazione della Giunta Regionale n. 35/2 del

14.6.2016;

DATO ATTO che non sono pervenute altre candidature e di dover pertanto definire concluso senza esiti

l’interpello interno in oggetto;

DETERMINA
1. Di approvare integralmente la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo;

2. Di dare atto che l’interpello interno al sistema Regione per l’assunzione a tempo determinato di un

“Collaboratore tecnico professionale informatico “ – categoria D/Ds, presso il Servizio meteorologico,

agrometeorologico ed ecosistemi del Dipartimento Meteoclimatico, nell’ambito dell’Accordo di programma

tra il Commissario delegato per l’emergenza alluvione 2015 e l’ARPAS, per la realizzazione di un sistema

di comunicazione tra area meteo e area idro del Centro funzionale decentrato (CFD) della Protezione civile

della Regione Sardegna si è concluso senza esiti.

3. Di trasmettere la presente Determinazione al Servizio Supporti direzionali - Ufficio Comunicazione, per

gli adempimenti di pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale dell’ARPAS.
    
 

Il Direttore *
ANNA ANGIONI

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 819/2017  del 14-06-2017



 
 
Direzione Generale
Servizio Supporti direzionali
Ufficio Comunicazione istituzionale, URP, Educazione ambientale 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Area Amministrativa/Servizio Risorse umane
Determinazione n. 819/2017 del 14-06-2017

 
 

Si certifica che la determinazione 819/2017 trovasi in corso di pubblicazione nell'Albo pretorio on line
dell'ARPAS per 15 giorni dal 21-06-2017 al 06-07-2017.
 
L'originale informatico dell'Atto è stato predisposto e conservato presso l'ARPAS in conformità alle regole
tecniche di cui all'articolo 71 del Decreto legislativo 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con
firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le
disposizioni di cui all'articolo 3 del Decreto legislativo 39/1993.
 
   
 

Il Responsabile *
CARMINE SAU

 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

1/1Determinazione n. 819/2017  del 14-06-2017


